6
2

[image: image1.png]

                    СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

                                            РЕШЕНИЕ

        64-я сессия_ IV
созыва
      от 30.09.2014  № 1198
О внесении изменений в бюджет
города Смоленска на 2014 год и

на плановый период 2015 и
2016 годов

Руководствуясь  статьей  33  Бюджетного  кодекса   Российской Федерации, Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в  решение 57-й сессии Смоленского городского Совета IV  созыва  от 23.12.2013  №  1006  «О  бюджете города Смоленска  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» и приложения №  1, 7, 9, 11, 13, 15, 17,19 к нему:

1.1. Пункт 1  изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Смоленска на 2014 год:

1) общий объем доходов бюджета города Смоленска в сумме 5152664,593 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2095338,425 тыс. руб.;
2) общий объем расходов бюджета города Смоленска в сумме 5605602,702 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета города Смоленска в сумме 452938,109 тыс. руб., что составляет 14,8 % от утвержденного общего годового объема доходов бюджета города Смоленска без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.».
1.2. В пункте 12 цифры «3700933,513» заменить цифрами «3719762,877».

1.3. Приложения №  1, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-8 к настоящему решению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Смоленского городского Совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города  Смоленска                                                                                               Е.А. Павлов